ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2024 г. № 31

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении региональной программы Республики Дагестан

«Борьба с сахарным диабетом»

В целях реализации на территории Республики Дагестан

федерального проекта «Борьба с сахарным диабетом» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемую региональную программу Республики

Дагестан «Борьба с сахарным диабетом».

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов